
Munkalap1

I.kcs Szolnok 01:06,20

Szolnok 01:07,10

Pest 01:09,60

Szolnok 01:10,20

Borsod 01:13,20

Borsod 01:13,3

Borsod 01:15,50

Borsod 01:20,20

Szolnok 01:23,70

Borsod 01:24,80

Borsod 01:24,10

Borsod 01:27,40

Pest 01:29,20

Pest 01:30,90

Békés 01:35,00

Borsod 01:40,70

II.kcs Békés 01:19,10

Békés 01:31,00

Borsod 01:33,20

Békés 01:33,90

Szolnok 01:33,90

Pest 01:34,30

Békés 01:34,40

Pest 01:39,10

Pest 01:39,10

Pest 01:53,00

Szolnok 01:57,20

Pest 01:57,60

I.kcs Borsod 01:28,80

Pest 01:30,20

Pest 01:47,80

XI. ORSZÁGOS SZENIOR ÚSZÓBAJNOKSÁG
Gyula, 1981.09.06

Pontverseny eredménye: 1. Szolnok megye

4. Békés megye

5. Baranya megye

2. Borsod megye

3. Pest megye

VERSENYSZÁMOK
1./ 100 m férfi gyors

1. Kékes László 1941

2. Krasznai Róbert 1940

Korcsoportok: I.kcs: 40-49 év, II.kcs: 50-59 év, III. kcs: 60 év felett

7. Hoffmannn Endre 1939

8. Lassán Attila 1937

9. Molnár Ferenc 1933

10. Fehér János 1941

3. Vágújhelyi Lajos 1939

4. Kádár György 1940

5. Malinák Andor 1934

6. dr. Póka László 1941

15. Cseuz Imre 1935

16. Koczmann György 1933

1. Puskás Pál 1921

2. Niedzelszki Géza 1928

11. Sztahora János 1938

12. Kovács Lajos 1934

13. Kézeli Tamás 1935

14. Nagy Gábor 1940

7. dr. Daróczy Lajos 1925

8. Póth Aldár 1922

9. Havassy László 1927 

10. Szabdi Kálmán 1929

3. Buda János 1927

4. Arató Béla 1929

5. dr. Fülöp Ferenc 1928

6. Schenk Miklós 1927

1. Kelecséni Zsuzsa 1940

2. Czencsik Jánosné 1939

3. Antal Lászlóné 1933

11. dr. Ormoshegyi Ernő 1927

12. Marschalek Imre 1925

2./ 100 m női gyors
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Munkalap1

Szolnok 01:48,00

Borsod 02:10,00

Szolnok 02:30,10

Borsod 02:40,20

II.kcs: Borsod 02:06,0

Borsod 02:06,50

Borsod 02:20,00

Borsod 02:25,20

Szolnok 02:30,40

Szolnok 03:05,40

Szolnok 03:11,50

Szolnok 03:42,10

Szolnok 05:20,40

III.kcs Békés 00:34,10

Baranya 00:37,20

Szolnok 00:41,60

Békés 00:41,70

Békés 00:44,20

Szolnok 00:50,00

Borsod 00:58,90

Borsod 01:00,60

III. kcs Szolnok 01:22,00

I.kcs Szolnok 01:14,40

Pest 01:17,00

Szolnok 01:25,90

Baranya 01:29,00

Borsod 01:33,20

Borsod 01:36,50

Baranya 01:39,10

Borsod 01:46,00

Szolnok 02:26,70

Szolnok 02:35,10

II.kcs Borsod 01:44,30

Békés 01:46,70

Békés 01:48,50

Baranya 01:50,00

Szolnok 01:51,30

Békés 02:09,00

Borsod 02:13,20

Pest 02:13,60

4. dr. Bíró Ildikó 1940

2. Buda Jánosné 1927

3. Debreczeni Elza 1929

4. Kriskovics Gézáné 1928

5. Békési Istvánné 1923

5. Farkas Gyuláné 1935

6. Szabóné Nagy Ildikó 19

7. Gergely Lászlóné 1932

1. Felkács Sarolta 1929

3./ 50 m férfi gyors

1. Nagy Mátyás 1918 

2. Kovács György 1915

6. dr. Haurik Lászlóné 1927

7. Kovács Istvánné 1923

8. Nagy Miklósné 1922 

9. Kiss Györgyné 1922

7. Szénási Gyula 1921

8. Kövessi József 1917

4. / 50 m női gyors

3. Zsebik László 1916

4. Tobak Sándor 1919

5. Németh József 1907

6. Pásztor József 1911

2. dr. Piskóthi Péter 1940

3. Kádár György 1940

4. Csillag János 1940

5. Hoffmann Endre 1939

1. Fodor Istvánné 1913

5./ 100 m férfi hát

1. Dr, Krasznai Géza 1937

10. dr. Csabai Csaba 1938

1. Juhász László 1925

2. Niedzelszki Géza 1928

3. Puskás Pál 1921

6. Tóth László 1938

7. dr. Antos Árpád 1936

8. Agócs István 1940

9. Győrik Károly 1932

8. Havassy László 1927 

4. Bokrétás András 1929

5. Szarvas András 1926

6. dr. Daróczi Lajos 1925

7. Kriskovics Géza 1926
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Munkalap1

I.kcs Pest 01:40,80

Borsod 01:41,00

Szolnok 01:43,60

Baranya 02:00,40

Pest 02:02,70

Szolnok 02:09,00

Borsod 02:02,00

Szolnok 03:13,00

Szolnok 03:16,00

II.kcs Borsod 02:16,80

Szolnok 02:55,0

III.kcs Baranya 00:42,20

Békés 00:49,30

Békés 00:51,00

Borsod 00:54,80

Békés 00:55,00

Szolnok 00:58,60

Békés 01:00,3

Szolnok 01:12,00

Borsod 01:19,00

Borsod 01:21,30

I.kcs Szolnok 01:25,40

Szolnok 01:26,70

Pest 01:27,00

Borsod 01:33,50

Borsod 01:37,00

Pest 01:37,50

Pest 01:40,10

Borsod 01:43,0

Pest 01:44,20

Borsod 01:49,10

Borsod 01:50,60

Szolnok 01:51,00

Szolnok 02:52,00

II.kcs Baranya 01:38,40

Pest 01:43,80

Baranya 01:46,30

Szolnok 01:52,50

Baranya 01:53,10

Békés 01:56,80

6./ 100 m női hát

1. Czenczik Jánosné 1939

6. dr. Bényei Magdolna 1938

7. Szolomayyer Istvánné 1937

8. Virágos Lajosné 1940

9. Molnár Emi 1932

2. Kelecsényi Zsuza 1940

3. Kanizsa Tivadarné 1939

4. Gálosiné Dani Sári 1938

5. Bodnár Ferencné 19

1. Kovács György 1915

2. Tobak Sábdor 1919

3. Cseuz László 1917

4. Tóth István 1920

1. Galó Tiborné 1930

2. Varga Istvánné 1931

7./ 50 férfi hát

9. Kövessi József 1917

10. Apostol József 1920

8./ 100 m férfi mell

5. Németh József 1907

6. Schermann István 19

7. dr. Regele Károly 1918

8. Kocsis Gyula 1915

5. Molnár Gábor 1934

6. Nagy Gábor 1940

7.Kézeli Tamás 1935

8.Sztahora János 1938

1. Krasznai Róbert 1940

2. Fábián Béla 1937

3. Várújhelyi Lajos 1939

4. Fehér János 1941

13. Györik Károly 1932

1. Brinke Károly 1931

2. dr. Haris Antal 1931

3. Hermesz Béla 1929

9. Bodnár Ferenc

10. Agócs István 1940

11. Koczmann György 1933

12. Virágos Lajos 1932

4. Szarvas András 1926

5. Bokrétás András 1929

6. Arató Béla 1929
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Munkalap1

Szolnok 01:58,20

Borsod 01:59,9

Szolnok 02:00,60

Békés 02:02,80

Borsod 02:04,00

Békés 02:17,60

Pest 02:39,20

Pest 02:43,00

Szolnok 03:11,00

I.kcs Baranya 01:42,80

Borsod 01:47,20

Szolnok 01:52,30

Borsod 01:56,50

Békés 01:57,70

Borsod 02:05,60

Pest 02:07,60

Szolnok 02:10,00

Pest 02:13,50

Borsod 02:15,00

Pest 02:17,5

Pest 02:31,60

Borsod 02:31,60

Szolnok 02:33,10

Baranya 02:33,90

II.kcs Borsod 02:04,30

Borsod 02:15,30

Borsod 02:17,90

Borsod 02:25,30

Szolnok 02:35,80

Szolnok 02:51,20

Borsod 03:02,8

Szolnok 03:10,00

Szolnok 03:10,60

Szolnok 03:42,50

Szolnok 05:27,2

III.kcs Békés 00:47,20

Szentes 00:50,00

Bp. 00:50,00

Szolnok 00:50,20

Békés 00:50,80

Borsod 00:52,30

Borsod 01:00,20

8. Buda János 1927

9. dr. Ormoshegyi Ernő 1927

10. Oskó Lajos 1931

11. Juhász László 1925

7. dr. Fülöp Ferenc 1928

9./ 100 m női mell

1. Gálosiné Dani Sári 1938

2. Antal Lászlóné 1933

12. dr. Legeza Tibor 1930

13. Marschalek Imre 1925

14. Póth Aladár 1922

15. Trocsányi Gábor 1930

7. Bodnár Ferencné 1940

8. Virágos Lajosné 1940

9. Bencze Ferencné 1937

10. Szolomayer Istvánné 1937

3. dr. Bényei Magdolna 1938

4. Tátrai Pálné 1938

5. Jankó Ferencné 1936

6. farkas Gyuláné 1935

15. Szabóné Nagy Ildikó 1938

1. Buda Jánosné 1927

2. Flekács Sarolta 1929

3. Galó Tiborné 1930

11. Maróthi Lajosné 1934

12. Schenk Miklósné 1935

13. Gergely Lászlóné 1932

14. Molnár Emi 1932

8. Kovács Istvánné 1923

9. dr. Maulik Lászlóné 1927

10. Nagy Miklósné 1922

11. Kiss Györgyné 1922

4. Kriskovics Gézáné 1928

5. Békési Istvánné 1923

6. Varga Istvánné 1931

7. Rolof Andrásné 1927

3. Dunay István 1920

4. Módla Sándor 1917

5. dr. Regele Károly 1918

6. Tóth István 1920

10./ 50 m férfi mell

1. Nagy Mátyés 1918

2. Cseuz László 1917

7. Szénás Gyula 1921
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Szolnok 01:05,50

Szolnok 01:06,80

Borsod 03:09,00

III.kcs Szolnok 01:19,30

I.kcs Szolnok 00:31,30

Szolnok 00:32,60

Borsod 00:34,60

Pest 00:34,80

Borsod 00:36,10

Szolnok 00:37,60

Borsod 00:40,00

Baranya 00:41,00

Borsod 00:41,10

Szolnok 00:44,10

Szolnok 00:48,00

Baranya 00:50,00

Pest 00:52,20

Szolnok 00:59,00

II.kcs Pest 00:39,20

Baranya 00:39,90

Baranya 00:58,20

III.kcs Bp. 00:46,70

Béké 00:47,00

Borsod 00:54,0

I.kcs Szolnok 00:48,00

Borsod 00:53,00

Szolnok 00:55,00

Pest 00:55,80

Békés 00:56,70

II.kcs Borsod 01:41,10

II.kcs 03:08,40

03:30,00

03:35,60

03:44,10

03:46,90

11./ 50 m női mell

1. Fodor Istvánné 1913

8. Kocsis Gyula 1915

9. Zsebik László 1916

10. Apostol József 1920

4. dr. Piskóty Péter 1940

5. dr. Póka László 1941

6. Fábián Béla 1937

7. Molnár Gábor 1934

12./ 50 m férfi pillangó

1.Thékes László 1941

2. dr, Krasznai Géza 1937

3. Malinák Andor 1934

12. dr. Antos Árpád 1936

13. Bodnár Ferenc 1933 

14. dr. Csabai Csaba 1938

1. Dr. Haris Antal 1931

8. Csillag János 1940

9. Lassán Attila 1937

10. Molnár Ferenc 1933

11. Virágos Lajos 1932

3. Tóth István 1920

13./ 50 m női pillangó

1. Kanizsa Tivadarné 1939

2. Brinke Károly 1931

3. Heremsz Béla 1929

1. Dunay István 1920

2. dr. Regele Károly 1918 

1. Debreczeni Elza 1929

14./ 4 x 50 m férfi mell váltó

1. Baranya megye

2. Tátrai Pálné 1938

3. dr. Bíró Ildikó 1940

4. Kézeli Tamásné 1939

5. Jankó Ferencné 1936

15./ 4 x 50 m női mell váltó

2. Békés megye

3. Pest megye

4. Szolnok megye

5. Borsod megye
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II.kcs 04:06,20

05:19,60

I. kcs 02:02,20

02:11,10

02:18,30

III.kcs 02:54,90

03:37,60

04:19,20

Szolnok 02:02,30

Pest 02:06,4

Szolnok 02:19,40

Békés 02:31,40

Baranya 02:36,20

Szolnok 02:48,40

Bp. 02:49,20

1. Borsod megye

2. Szolnok megye

3. Pest megye

1. Békés megye

2. Szolnok megye

3. Borsod megye

16./ 4 x 50 m férfi gyors váltó

1. Szolnok megye

2. Borsod megye

Dunay család

Krasznai család

Dr. Regele család

Kovács család

Dr. Csabai család

Családi váltó (150 m tetszés szerinti úszás)
Dr. Krasznai család

Kézeli család
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